

Jellivaarasta 2015 tullessa kirjeessä Suomeen kerrotaan näin:

Me olemme käyneet vakavaa ja luottamuksellista keskustelua teidän lähetysmiestenne kanssa, niistä kysymyksistä, jotka koskevat ehtoollista omissa rukoushuoneissa ja saarnaajien toimittamaa kastetta. Se yksimielinen päätös, joka tehtiin lähetysten aikana Helsingissä vuonna 2014 ja joulukokouksen kirje, neuvo vuonna 2014 ovat pysyvät. Me toivomme, että kaikki Suomen kristityt saisivat itse lukea tämän Helsingin päätöksen, joka on paperille allekirjoitettu.

Tällä viitataan seurakunnalle annettuun tiedonantoon, joka on luettu kesäseuroissamme Helsingissä 6.7.2014:

Suomen lähetysmiesten ja vanhimpien yhteisessä kokouksessa on päätetty perustaa työryhmä, joka tutkii ja valmistelee alttarin sakramentin toimittamista omilla rukoushuoneillamme, kuten Ruotsissa, Norjassa ja Amerikassa, ja kasteen toimittaisivat omat saarnaajamme. Lähetysmiehet esittelevät tulevana jouluna Jellivaarassa työryhmän esityksen, joka sisältää kaste- ja ehtoolliskaavat. Ja asiasta keskustellaan loppiaisenä 2015 saarnaajien kokouksessa, missä päätetään jatkotoimenpiteistä. Ja tähän mainittuun työryhmään kuuluvat Pekka Liuksiala, Heikki Purtanen, Seppo Karhu, Unto Rantanen, Reino Haimilahti, ja Veli-Matti Koskimaa.

Suomen lähetysmiesten nimet: Pekka Liuksiala, Eino Ruusula, Seppo Karhu, Arvo Konttinen, Raimo Haimilahti, Tatu Helvilä, Unto Rantanen, Reino Haimilahti, Pauli Nuutinen, Sakari Siltala, Seppo Parviainen, Timo Hämäläinen, Veli-Matti Koskimaa, Ilkka Salomaa, Heikki Purtanen, Toivo Kärki, Tapio Laukkanen, ja Pauli Väänänen.

Tuemme edellä mainittua päätöstä täydestä sydämestämme. Päätös on Lapinmaan neuvon mukainen. Gunnar Persäter, Håkan Gustavsson, Lars Larsson ja Odd Minde.

HUOM!

Tiedonannosta on 4.1.2015 korjattu yhden sanan virhe. Tiedote on alkujaan äänitteestä muodostettu, tarkistus paperiversiosta todensi yhden sanan virheelliseksi:

VÄÄRIN: Ja asiasta keskustellaan loppiaisenä 2015 saarnaajien kokouksessa, missä **määrätään** jatkotoimenpiteistä.

OIKEIN: Ja asiasta keskustellaan loppiaisenä 2015 saarnaajien kokouksessa, missä **päätetään** jatkotoimenpiteistä.